
           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   Γέρακας,  23/06/2016
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                  Αριθ. πρωτ. 20892
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                            

                                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ

                        “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΩΝ ΟΣΤΕΟΘΥΡΙΔΩΝ”

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ    ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ.12 του Ν.2286/95
2. Τις διατάξεις των άρθρων 4 και 23 της απόφασης του Υπ.Εσωτερικών 11389/93 ΕΚΠΟΤΑ
3. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006
4. Τις διατάξεις του Ν.4281/2014
5. Την με αρίθ. 101/2016 απόφαση (ΑΔΑ ΩΠ8ΝΩΞΚ-Β61) Δημοτικού Συμβουλίου περί λήψης

απόφασης  έγκρισης  διενέργειας  προμηθειών  και  υπηρεσιών  και  καθορισμός  του  τρόπου
εκτέλεσης τους.

6. Την με αριθ. 209/2016 απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση
14.880,00€,  σε  βάρος του  Κ.Α.  45.7135.0002 του  προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού
έτους 2016, με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΩΝ ΟΣΤΕΟΘΥΡΙΔΩΝ»   

7. Την με αρίθμ. 33/2016  μελέτη προμήθειας που συντάχθηκε και θεωρήθηκε από την Τεχνική
υπηρεσία του Δήμου.    

8. Την από 22-06-2016 προσφορά της  «ΠΕΜ ΑΕΒΕ Ε.ΣΚΑΛΚΩΤΟΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ» με ποσοστό
έκπτωσης 15%

9. Το από 22-06-2016 πρακτικό αξιολόγησης των τριών υποβληθεισών οικονομικών προσφορών
από την επιτροπή που ορίστηκε με την αριθ.582/2015  απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής
(ΑΔΑ 7ΡΥΞΩΞΚ-Ι0Ξ). 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Εγκρίνουμε την με αριθμ. 33/2016 μελέτη προμήθειας της τεχνικής υπηρεσίας.    
2. Αναθέτουμε  στην «ΠΕΜ  ΑΕΒΕ  Ε.ΣΚΑΛΚΩΤΟΣ  ΚΑΙ  ΥΙΟΙ» την  προμήθεια με  τίτλο

“ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΩΝ ΟΣΤΕΟΘΥΡΙΔΩΝ” έναντι ποσού  10.200,00€
άνευ  ΦΠΑ και  12.648,00€  συμπεριλαμβανομένου   Φ.Π.Α.  24%  σύμφωνα  με  την
τεχνοοικονομική του προσφορά με ποσοστό έκπτωσης  15% επί της μελέτης.
Η προμήθεια των  οστεοθυρίδων καθώς και  οι  εργασίες  τοποθέτησης αναλύονται  στην Τεχνική
Έκθεση της μελέτης της εν λόγω υπηρεσίας.                                                              

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας  συνολικού ποσού 12.648,00€ θα γίνει με την έκδοση
εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

                                                                                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

     

                                                                                               ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: 6ΣΒΣΩΞΚ-ΘΓΛ


	ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
	6. Την με αριθ. 209/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση 14.880,00€, σε βάρος του Κ.Α. 45.7135.0002 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016, με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΩΝ ΟΣΤΕΟΘΥΡΙΔΩΝ»

	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

		2016-06-23T14:21:43+0300
	Athens




